
Soňa P. (sona.mmb) ID 196117 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 22:03

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den všem :)
 Cena před slevou je cca pro výměny.
  Jsem ráda, že jste ke mě zavítali a našli chvilku pro přečtení podmínek.
  Při koupi preferuji platbu předem na můj účet.
  Nebráním se ani výměnám, ale upřednostňuji však prodej.
  Běžné poštovné je u mě 45kč, pokud nejde o více věcí, objemější věc či křehkou věc.
  Platbu očekávám do 5 pracovních dnů, můžeme se však předem! domluvit o pozdější platbě na sjednané datum.
  Balíčky se snažím odeslat co nejdříve, každopádně o tom dám vždy vědět a můžu na požádání zaslat podací číslo aby jste
měli o balíčku přehled. Na poštu jezdím jednou týdně!
  Chtěla bych zdůraznit, že peníze za zboží prostě nevracím!!! a totéž platí i u výměn!...Jde o bazarové zboží přes internet.
Nemyslím to zle, ale pokud se někomu něco nelíbí, ať jsi jde koupit novou věc do kameného obchodu a nekupuje v podstatě
hrabákové věci přes net!
  Věci jsou používané a nošené mnou. Snažím se vždy uvádět reálně a soudně stav věci.
  Všechny dotazy vám jistě ráda zodpovím :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

